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Rada Powiatu Wołowskiego 
Komisja Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska 

Protokół nr 53/22 

53 Posiedzenie w dniu 29 marca 2022 r. 

Obrady rozpoczęto 29 marca 2022 o godz. 13:30, a zakończono o godz. 14:03 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 9 członków. 

Obecni: 

1. Kamil Jeżyna – Przewodniczący Komisji 

2. Janusz Dziarski 

3. Artur Fojt 

4. Michał Gołąb 

5. Wacław Kwiek 

6. Maciej Nejman 

7. Kazimierz Pakulski 

8. Zbigniew Posacki  

9. Urszula Wojtyło 

 

(Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu) 

Ponadto obecni na posiedzeniu: 

P. Robert Stępień -  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wołowie.                                         

P. Beata Sadowska – Skarbnik Powiatu Wołowskiego. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Komisji Gospodarki, Infrastruktury i Środowiska.  

Przywitał obecnych na posiedzeniu Radnych. 

 

Przewodniczący zarządził sprawdzenie kworum. Stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 8 

członków komisji. 

 

Następnie przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie określenia zadań, na które 

przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 

Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok z 

uwzględnieniem autopoprawek. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

6.  Zaopiniowanie wniosku Starosty w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 
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7.  Zaopiniowanie wniosku Starosty w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 

8. Przyjęcie protokołu nr 52/22 z dnia 24.02.2022 r. 

9. Sprawy różne. 

10. Zamknięcie posiedzenia. 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Członkowie komisji 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów 

wstrzymujących się przyjęli proponowany porządek posiedzenia. (nieobecny p. Artur Fojt 

oraz p. Zbigniew Skorupa) 

Do posiedzenia dołączył p. Artur Fojt. 

Przewodniczący stwierdził, iż w posiedzeniu uczestniczy 9 radnych. 

 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie określenia zadań, na które 

przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. 

 

p. Robert Stępień przestawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem, w części dotyczącej 

rehabilitacji zawodowej. Wskazał, iż największym zainteresowaniem cieszą się dwie formy 

dotacji: przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej lub wniesienie 

wkładu do spółdzielni socjalnej oraz zwrot pracodawcy kosztów wyposażenia stanowiska 

pracy osoby niepełnosprawnej. Dodał, iż po konsultacji z kierownikiem Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wołowie (PCPR) wystąpił z wnioskiem o przyznanie kwoty 

220 tys. zł. W ramach przyznanych środków na działalność gospodarczą w kwocie 100 tys. zł. 

planowane są dwie dotacje. Dla osoby, która zdecydowałaby się na prowadzenie dział. 

gospodarczej przez 1 rok maksymalna kwota dotacji to kwota 35 tys. zł, dla osoby która 

chciałaby prowadzić dział. gospodarczą przez okres 24 miesięcy to kwota 89 tys. zł. W 

przypadku zwrotu kosztów wyposażenia stanowiska pracy dla osoby niepełnosprawnej to 

kwota 120 tys. zł oraz wymóg prowadzenia działalności gospodarczej przez okres 36 

miesięcy. Maksymalna kwota jednej takiej refundacji to kwota 89 tys. zł. 

 

Przewodniczący Komisji nadmienił, iż p. M. Tkaczyk Kierownik PCPR ma problem  

z połączeniem zdalnym. Dodał, iż druga część omawianego projektu uchwały dotyczy 

rehabilitacji społecznej. Szczegóły zawarte w załączniku do przedmiotowej uchwały.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie określenia zadań, na 

które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w 2022 r. (nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 

P. Robert Stępień opuścił posiedzenie. 
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4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr XLIV/228/21 

Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2022 rok  

z uwzględnieniem autopoprawek. 

P. Beata Sadowska przedstawiła projekt uchwały (uwzględniając autopoprawki) wraz  

z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte w projekcie uchwały. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie zmiany uchwały nr 

XLIV/228/21 Rady Powiatu Wołowskiego w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 

2022 rok z uwzględnieniem autopoprawek. (nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej. 

P. Beata Sadowska przedstawiła projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Szczegóły zawarte w 

projekcie uchwały. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

 Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej.(nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 

6. Zaopiniowanie wniosku Starosty w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 

P. Janusz Dziarski przedstawił wniosek Starosty w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego z dniem 31.03.2022 r. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się pozytywnie zaopiniowała wniosek Starosty w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. (nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 

7. Zaopiniowanie wniosku Starosty w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego. 

P. Janusz Dziarski przedstawił wniosek Starosty w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego z dniem 01.04.2022 r. Przedstawił kandydaturę P. Artura Michałuszka na 

stanowisko Skarbnika Powiatu Wołowskiego. Nadmienił, iż kandydat P. A. Michałuszek 

sprawował już funkcję skarbnika w innych samorządach.   

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja 8 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się 

pozytywnie zaopiniowała wniosek Starosty w sprawie powołania Skarbnika Powiatu 

Wołowskiego.(nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 
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8. Przyjęcie protokołu nr 52/22 z dnia 24.02.2022 r. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja 9 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących 

się przyjęła protokół nr 52/22 z dnia 24.02.2022 r. (nieobecny p. Zbigniew Skorupa) 

9. Sprawy różne. 

P. A. Fojt zwrócił się do Przewodniczącego Komisji z wnioskiem o zwołanie Komisji 

poświęconej zapowiadanym w mediach zmianom stawki podatku PIT z 17% na 12%  

i ich wpływem na budżet Powiatu Wołowskiego oraz jego realizację.  

Przewodniczący Komisji stwierdził, że nie widzi przeciwskazań do przeprowadzenia 

dodatkowej komisji z przedmiotowym tematem głównym. Zarekomendował p. A. Fojtowi  

złożenie wniosku oraz zwrócenie się do skarbnika o przedstawienie niezbędnych prognoz 

finansowych. 

P. A. Fojt odparł, iż taki wniosek złoży najwcześniej pod koniec kwietnia br., lub w maju gdy  

wspomniane zmiany wejdą w życie.  

Przewodniczący Komisji uznał wniosek p. A. Fojta za zasadny.  

 

Wobec braku uwag przystąpiono do kolejnego punktu. 

 

10. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki, Infrastruktury                            

i Środowiska zamknął posiedzenie komisji. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

  

                        Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki,  

                              Infrastruktury i Środowiska  

 

 

  

 

Przygotował(a): Marta Drabik 
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Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


